显微镜光源
(型号: MLS-XXXX-XXX)
Mightex
Simply Brighter
Mightex Systems, 2343 Brimley Road, Suite 868, Toronto, Ontario M1S 3L6, Canada
Tel: 1-416-840-4991 or 1-925-218-1885, Fax: 1-416-840-6541, Email: sales@mightex.com
www.mightex.com or www.mightexsystems.com
        Mightex的显微镜光源是设计作为显微镜研究用的准直LED光源。该光源可以被安装

 SLC-MA01-U 计算机控制, USB接口, 紧凑型
 SLC-SA02-US 计算机控制, USB和RS232接口, 外部触发, 20s时间分辨率
    标准型号适合于Leica DMI, Nikon Eclipse, Olympus IX 和 BX, 以及Zeiss Axioskop显
微镜。  如需其它显微镜的支持请与我们联系。
特点
 均匀照明
 高效率
 波长可选范围广
 可调焦距
 集成散热器
应用
 显微镜
 OEM和定制显微镜
性能规格
型号 波长(nm) 最大驱动电流 (mA) 正向电压(V) 输出功率(mW)
MLS-0365-XXX 365 500 3.8 80
MLS-0385-XXX 385 500 3.8 100
MLS-0400-XXX 400 350 3.5 100
MLS-0455-XXX 455 1,000 3.9 280
MLS-0470-XXX 470 1,000 3.9 200
MLS-0505-XXX 505 1,000 3.9 135
MLS-0530-XXX 530 1,000 3.9 100
MLS-0590-XXX 590 1,000 3.9 65
MLS-0617-XXX 617 1,000 3.9 280
MLS-0625-XXX 625 1,000 3.9 280
MLS-0657-XXX 657 350 2.4 100
MLS-0740-XXX 740 1,000 2.5 200
MLS-0850-XXX 850 1,000 2.1 175
MLS-0940-XXX 940 700 1.5 100
MLS-5500-XXX 冷白 5,500K 1,000 3.9 170
MLS-4000-XXX 暖白4,000K 1,000 3.9 180
产品介绍
显微镜光源
(型号: MLS-XXXX-XXX)
Mightex